
1 IANDOLINO Lorenzo PA 0,458 1 IANDOLINO Lorenzo

2 RIZZO Ottavio PA 0,445 2 MESSINA Diego 

3 GELSOMINO Salvatore PA 0,429 3 X

4 VAGLICA Renato PA 0,419 1 RIZZO Ottavio

5 BATTAGLIA Bruno PA 0,371 2 MINACAPELLI Giuseppe 

6 DAVI' Onorato PA 0,275 3 FERRANTE Alessandro

7 MANNINO Francesco PA 0,408 1 GELSOMINO Salvatore

8 BARONE Michelangelo PA 0,375 2 BARONE Michelangelo

9 MINACAPELLI Giuseppe PA 0,348 3 MELAZZO Gioacchino

10 MESSINA Diego PA 0,285 1 VAGLICA Renato

11 MUSTACCHIA Pietro PA 0,275 2 MANNINO Francesco

12 ORLANDO Aurelio PA 0,000 3 ORLANDO Aurelio

13 MELAZZO Gioacchino PA 0,000 1 BATTAGLIA Bruno

14 FERRANTE Alessandro AG 0,000 2 DAVI' Onorato

15 3 MUSTACCHIA Pietro

SEZIONE CARAMBOLA SICILIA - FASCIA B 

OCCIDENTALE   1° PROVA  23/24 Gennaio 

Billiards Cafè (PA)

CLASSIFICA DI ENTRATA

secondo Ranking precedente
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

Class. Giocatori PR. Media Gir.

D

E

N° Giocatori

A

B

C



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 D VAGLICA Renato 37 53 4 0,698 1,538 5

2 1 C BARONE Michelangelo 37 73 4 0,507 0,606 4

3 1 E DAVI' Onorato 23 80 3 0,288 0,325 3

4 1 B RIZZO Ottavio 37 76 2 0,487 0,556 4

5 1 A IANDOLINO Lorenzo 32 76 2 0,421 0,556 6

6 2 C MELAZZO Gioacchino 38 72 2 0,528 0,545 4

7 2 B MINACAPELLI Giuseppe 37 76 2 0,487 0,528 4

8 2 D ORLANDO Aurelio 29 80 2 0,363 0,425 4

9 2 A MESSINA Diego 26 76 2 0,342 0,475 3

10 2 E MUSTACCHIA Pietro 22 80 2 0,275 0,300 2

11 3 B FERRANTE Alessandro 32 80 2 0,400 0,450 2

12 3 E BATTAGLIA Bruno 20 80 1 0,250 0,250 3

13 3 D MANNINO Francesco 23 53 0 0,434 0,538 3

14 3 C GELSOMINO Salvatore 30 79 0 0,380 0,487 3

15

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

SEZIONE CARAMBOLA SICILIA - FASCIA B 

OCCIDENTALE   1° PROVA  23/24 Gennaio 

Billiards Cafè (PA)

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° IANDOLINO Lorenzo 32 76 2 0,421 0,556 6

2° MESSINA Diego 26 76 2 0,342 0,475 3

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° RIZZO Ottavio 37 76 2 0,487 0,556 4

2° MINACAPELLI Giuseppe 37 76 2 0,487 0,528 4

3° FERRANTE Alessandro 32 80 2 0,400 0,450 2

1° BARONE Michelangelo 37 73 4 0,507 0,606 4

2° MELAZZO Gioacchino 38 72 2 0,528 0,545 4

3° GELSOMINO Salvatore 30 79 0 0,380 0,487 3

1° VAGLICA Renato 37 53 4 0,698 1,538 5

2° ORLANDO Aurelio 29 80 2 0,363 0,425 4

3° MANNINO Francesco 23 53 0 0,434 0,538 3

1° DAVI' Onorato 23 80 3 0,288 0,325 3

2° MUSTACCHIA Pietro 22 80 2 0,275 0,300 2

3° BATTAGLIA Bruno 20 80 1 0,250 0,250 3

SEZIONE CARAMBOLA SICILIA - FASCIA B 

OCCIDENTALE   1° PROVA  23/24 Gennaio 

Billiards Cafè (PA)

Gir. E

Gir. B

Gir. C

Gir. D

Gir. A

GIRONI GIOCATORI PUNTI

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 RIZZO Ottavio 111 186 8 0,597 0,806 5

2 1 BARONE Michelangelo 82 192 8 0,427 0,606 4

3 1 VAGLICA Renato 68 124 6 0,548 1,538 5

4 2 MELAZZO Gioacchino 72 152 4 0,474 0,545 4

5 1 DAVI' Onorato 27 120 3 0,225 0,325 3

6 1 IANDOLINO Lorenzo 53 116 2 0,457 0,556 6

7 2 MINACAPELLI Giuseppe 49 116 2 0,422 0,528 4

8 2 ORLANDO Aurelio 50 120 2 0,417 0,525 4

9 2 MESSINA Diego 26 76 2 0,342 0,475 3

10 2 MUSTACCHIA Pietro 22 80 2 0,275 0,300 2

11 3 FERRANTE Alessandro 32 80 2 0,400 0,450 2

12 3 BATTAGLIA Bruno 20 80 1 0,250 0,250 3

13 3 MANNINO Francesco 23 53 0 0,434 0,538 3

14 3 GELSOMINO Salvatore 30 79 0 0,380 0,487 3

15

SEZIONE CARAMBOLA SICILIA - FASCIA B 

OCCIDENTALE   1° PROVA  23/24 Gennaio 

Billiards Cafè (PA)

GIOCATORI PUNTIClass.

CLASSIFICA FINALE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 RIZZO Ottavio 111 186 8 0,597 0,806 5

2 VAGLICA Renato 68 124 6 0,548 1,538 5

3 MELAZZO Gioacchino 72 152 4 0,474 0,545 4

4 IANDOLINO Lorenzo 53 116 2 0,457 0,556 6

5 MANNINO Francesco 23 53 0 0,434 0,538 3

6 BARONE Michelangelo 82 192 8 0,427 0,606 4

7 MINACAPELLI Giuseppe 49 116 2 0,422 0,528 4

8 ORLANDO Aurelio 50 120 2 0,417 0,525 4

9 FERRANTE Alessandro 32 80 2 0,400 0,450 2

10 GELSOMINO Salvatore 30 79 0 0,380 0,487 3

11 MESSINA Diego 26 76 2 0,342 0,475 3

12 MUSTACCHIA Pietro 22 80 2 0,275 0,300 2

13 BATTAGLIA Bruno 20 80 1 0,250 0,250 3

14 DAVI' Onorato 27 120 3 0,225 0,325 3

15

SEZIONE CARAMBOLA SICILIA - FASCIA B 

OCCIDENTALE   1° PROVA  23/24 Gennaio 

Billiards Cafè (PA)

Class. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE



VAGLICA Renato

VAGLICA Renato

ORLANDO Aurelio

RIZZO Ottavio

RIZZO Ottavio

RIZZO Ottavio

IANDOLINO Lorenzo

RIZZO Ottavio 1°

DAVI' Onorato

MELAZZO Gioacchino

MELAZZO Gioacchino

BARONE Michelangelo

BARONE Michelangelo

BARONE Michelangelo

MINACAPELLI Giuseppe 

SEZIONE CARAMBOLA SICILIA - FASCIA B 

OCCIDENTALE   1° PROVA  23/24 Gennaio 

Billiards Cafè (PA)

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. FERRANTE Alessandro 17 40 3 0 0,425

eliminat.   vs. MINACAPELLI Giuseppe 20 36 4 2 0,556

quarti di finale  vs. IANDOLINO Lorenzo 24 40 2 2 0,600

semifinale   vs. VAGLICA Renato 25 31 5 2 0,806

finale        vs. BARONE Michelangelo 25 39 3 2 0,641

Totali 111 186 5 8 0,806 0,597

2

eliminat.   vs. MELAZZO Gioacchino 20 33 3 2 0,606

eliminat.   vs. GELSOMINO Salvatore 17 40 4 2 0,425

quarti di finale  vs. MINACAPELLI Giuseppe 14 40 3 2 0,350

semifinale   vs. MELAZZO Gioacchino 20 40 0 2 0,500

finale        vs. RIZZO Ottavio 11 39 2 0 0,282

Totali 82 192 4 8 0,606 0,427

3

eliminat.   vs. MANNINO Francesco 20 13 5 2 1,538

eliminat.   vs. ORLANDO Aurelio 17 40 3 2 0,425

quarti di finale  vs. ORLANDO Aurelio 22 40 3 2 0,550

semifinale   vs. RIZZO Ottavio 9 31 3 0 0,290

finale        vs.       

Totali 68 124 5 6 1,538 0,548

4

eliminat.   vs. BARONE Michelangelo 18 33 4 0 0,545

eliminat.   vs. GELSOMINO Salvatore 20 39 4 2 0,513

quarti di finale  vs. DAVI' Onorato 15 40 3 2 0,375

semifinale   vs. BARONE Michelangelo 19 40 0 0 0,475

finale        vs.       

Totali 72 152 4 4 0,545 0,474

MELAZZO Gioacchino

VAGLICA Renato

BARONE Michelangelo

RIZZO Ottavio

GIOCATORI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. MUSTACCHIA Pietro 13 40 3 2 0,325

eliminat.   vs. BATTAGLIA Bruno 10 40 3 1 0,250

quarti di finale  vs. MELAZZO Gioacchino 4 40 1 0 0,100

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 27 120 3 3 0,325 0,225

6

eliminat.   vs. MESSINA Diego 12 40 2 0 0,300

eliminat.   vs. MESSINA Diego 20 36 6 2 0,556

quarti di finale  vs. RIZZO Ottavio 21 40 4 0 0,525

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 53 116 6 2 0,556 0,457

7

eliminat.   vs. FERRANTE Alessandro 18 40 4 2 0,450

eliminat.   vs. RIZZO Ottavio 19 36 3 0 0,528

quarti di finale  vs. BARONE Michelangelo 12 40 2 0 0,300

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 49 116 4 2 0,528 0,422

8

eliminat.   vs. MANNINO Francesco 17 40 4 2 0,425

eliminat.   vs. VAGLICA Renato 12 40 3 0 0,300

quarti di finale  vs. VAGLICA Renato 21 40 3 0 0,525

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 50 120 4 2 0,525 0,417

ORLANDO Aurelio

MINACAPELLI Giuseppe 

IANDOLINO Lorenzo

DAVI' Onorato

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. IANDOLINO Lorenzo 19 40 3 2 0,475

eliminat.   vs. IANDOLINO Lorenzo 7 36 2 0 0,194

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 26 76 3 2 0,475 0,342

10

eliminat.   vs. DAVI' Onorato 10 40 2 0 0,250

eliminat.   vs. BATTAGLIA Bruno 12 40 2 2 0,300

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 22 80 2 2 0,300 0,275

11

eliminat.   vs. MINACAPELLI Giuseppe 14 40 2 0 0,350

eliminat.   vs. RIZZO Ottavio 18 40 2 2 0,450

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 32 80 2 2 0,450 0,400

12

eliminat.   vs. MUSTACCHIA Pietro 10 40 3 0 0,250

eliminat.   vs. DAVI' Onorato 10 40 2 1 0,250

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 20 80 3 1 0,250 0,250

BATTAGLIA Bruno

FERRANTE Alessandro

MUSTACCHIA Pietro

MESSINA Diego 

GIOCATORI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. ORLANDO Aurelio 16 40 3 0 0,400

eliminat.   vs. VAGLICA Renato 7 13 3 0 0,538

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 23 53 3 0 0,538 0,434

14

eliminat.   vs. MELAZZO Gioacchino 19 39 2 0 0,487

eliminat.   vs. BARONE Michelangelo 11 40 3 0 0,275

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 30 79 3 0 0,487 0,380

15

       

MANNINO Francesco

GELSOMINO Salvatore

AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI


